

Nylands Svenska Trädgårdssällskap rf

Verksamhetsberättelse för år 2017

År 2017 var föreningens 129 verksamhetsår. Sällskapet hade i slutet av året 142 medlemmar, av vilka 47 ständiga medlemmar samt 1 hedersmedlem. Medlemsavgiften var 10 euro per person för årsmedlem och 50 euro för ständigt medlemskap.

Årsmötet

Årsmötet hölls på Fazers besökscenter, Vanda den 25 mars 2017. Vid mötet behandlades stadgeenliga ärenden. Till verksamhetsgranskare för år 2017 valdes Kim Nordling och Tor Lindholm. I årsmötet deltog 23 medlemmar.

Efter årsmötet ordnades det en guidad rundtur på besökscentret.

Styrelsen

Den vid årsmötet valda styrelsen hade följande sammansättning: ordförande Magnus Lindman, viceordförande Kaijus Ahlberg, kassör Markus Engman, sekreterare Heidi Wirtanen samt ledamöterna Kaj Malmström, Christer Lindberg och Gudrun Wikström.

Styrelsen sammankom under året till 3 möten (i februari, maj och augusti). Klubbvärdinna har under året varit Nina Holmlund.

Ekonomi

Bokslutet för år 2017 visar ett överskott på 2 561,99 euro. Marknadsvärdet för sällskapets aktier och andelar uppgick i slutet av året till 842 411,54 euro och för masskuldebrev till 18 067,80 euro. Avkastningen i form av dividender, vinstandelar och räntor bidrog till verksamhetsintäkterna med 29 787,74 euro.

Verksamheten

Sommarutfärden ordnades i år av Sibbo Trädgårdsodlare 29.7. i utfärden deltog 6 medlemmar från NST. Besöksmål var Hertonäs Gård, Vallgårds Koloniträdgård och Salutorget. Utfärden avslutades med en kryssning i Helsingfors skärgård med middag ombord.

Höstutfärd ordnades 14.10. med riktning västerut. Under utfärden besöktes Dagmarskällan i Raseborg, Tenala Ysteri, Puutarha Tahvoset och Ägräs destilleri i Fiskars.

En seminariedag ordnades på hösten 25.10. Temat för seminariedagen var biologisk bekämpning. Föreläsare var Magnus Lindman, Päivi Heino och Heini Koskula. I seminariet deltog 21 personer.

Julfest firades den 19 november på restaurang Kolifej tillsammans med Sibbo trädgårdsodlare, som stod för arrangemangen.

Under året delade föreningen ut NST-T-skjortor med "Bonden Behövs"-tryck på ryggsidan. 33 medlemmar beställde T-skjortan.

Övrigt

Föreningens webbsidor har uppdaterats av Heidi Wirtanen.

En egen Facebook sida för föreningen har skapats.

Vid Svenska Trädgårdsförbundets årsmöte i Närpes 7.4 representerades föreningen av Magnus Lindman och Nina Holmlund.

Under året delades medlemsstipendier ut åt Ulrica Cronström, Malin Gustafsson, Markus Engman, Towe Backman, Siv Schalin och Fredrik Andersen, Anne-Maj Johansson samt Gudrun Wikström.
Till studerande vid Axxell Överby delades ut stipendier för totalt 1064 euro.
Axxell Överby studerandes resa till Island understöddes med 2000 euro.
Till hortonomstuderande på LP15 och LP16 beviljades ett bidrag på 1000 euro för studieresa till England.